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Tähistati vabariigi juubelit

Laupa kooli pere tähistas vabariigi sünnipäeva ka sellel aastal traditsioonilise kätlemistseremooniaga 
mõisakooli saalis.  Igatahes ei jäänud see vahva ja armas sündmus pühapäevasele Estonia teatris 
toimunud presidendi vastuvõtule sugugi alla. 2 x Anu Bollverk

NÄDALA PILT

Kolmapäeva pärastlõunal kogunesid Türi poistekoori poisid 
ja nende dirigent Ulvi Tamm Veskisillale, et maha pidada tra-
ditsiooniline bowlinguturniir. Võisteldi kahes vanuseklassis: 
kuni 11aastased ja vanemad poisid.

Poistekoori laulja Kris Schüts arvas, et taoline sportlik ettevõt-
mine on lauluproovidele hea vaheldus. „Varem oleme koos koori-
ga käinud reisimas ja külastanud Pärnu veeparki. Bowlinguturniiri  
mõte on ka väga lahe,” arvas poiss. Türi poistekoori bowlingutur-
niiri esikolmik nooremas vanuserühmas kujunes järgmiselt: I Ch-
ristian Rikberg, II Henry Markus Radala, III Kaido Kivi. Vanema-
te poiste arvestuses saavutas Marten Jürgen Vürst esimese, Martin 
Sulg teise ning Rando Marrandi kolmanda koha.

Merit Männi

Laupäeval Paide kultuurikeskuses toimunud Järva maavanema ja Jär-
vamaa omavalitsuste liidu esimehe vastuvõtule oli palutud ligikaudu 
600 külalist. Vastuvõtul osalejate hulgas oli ka Türi gümnaasiumi di-
rektor Reiu Sootla koos abikaasaga. 4 x Merit Männi

Türi tehnika- ja maamajanduskool tähistas Eesti Vabariigi 
90. sünnipäeva kaks korda – 19. veebruaril direktori vastu-
võtu ja 25. veebruaril ülekoolilise aktusega. 

Direktori vastuvõtule kutsuti kooli 50 parimat õppurit, 
kellele kooli direktor Toomas Šadeiko ja direktori asetäitja õp-
petöö alal Külliky Varind jagasid tunnuskirju. Üks tublima-
test oli väikeettevõtluse õpilane Maive Mikola Oisust. Ülekoo-
lilist aktust kodumaa sünnipäeva puhul pidas Türi tehnika- ja 
maamajanduskool esmakordselt. „Kodumaa väärikas, 90 aas-
tane sünnipäev oli sellise tava alustamiseks hea põhjus,“ ütles 
kooli huvijuht Silvi Lukjanov. 

Erakogu

POLITSEI

Mootorsõiduki vargus
Ajavahemikul 25.02. kell 21 kuni 26.02.kell 10 on vaba 
juurdepääsu kasutades Põikva külas talu hoovist varastatud 
motoroller Velimotor 12-50 EIE (kuldne-hõbedane-must). 
Kahju 16 000 krooni. 

Lokuta lasteaias tähistati esmaspäeval Eesti vabariigi 90. juubelit 
väikese kontserdiga, samuti räägiti Eesti lipu värvide tähendusest ning 
tutvuti Türi kihelkonna rahvarõivastega. 

Eelmisel nädalal tähistati üle 
kogu vabariigi Eesti riigi 90. 
sünnipäeva. 

Järvamaal ja Türi vallas toi-
musid nädalalõpul samuti vaba-
riigi sünnipäevale pühendatud ak-
tused, kontserdid ja vastuvõtud.

Reedel toimus kontsert 
Oisu rahvamajas, kus astu-
sid üles Oisu lasteaia- ja koo-
lilapsed ning segakoor OiReTa. 
Samal päeval oli Kabala rah-
vamajas võimalus nautida ope-
retitrupi “Tallinn” meeleolukat 
esinemist. Reedel toimus Lau-
pa põhikoolis ka traditsioonili-
ne kätlemistseremoonia, mille-
ga koolipere tähistas saabuvat 
vabariigi juubelit.

Pühapäeval oodati vallarahvast 
aga kultuurimajja, kus toimus 
kontsert-etendus “Eestimaa, ma 
hüüan sulle”, kus astusid üles mit-
med kultuurimaja kollektiivid.

TR

Veebruarikuus said lapsed kolmapäeviti Türi Avatud Noor-
tekeskuses  Imbi Karu juhendamisel õppida märgviltimist ja 
nõelviltimist. Töö käigus valmisid lastel kaunid kaelaehted, le-
patriinud, sõbrapäevasüdamed. Töötoas tehtu pannakse üles 
näitusele, mis avatakse kultuurimajas 6. märtsil.

Merit Männi

Oisu rahvamajas toimus reedel vabariigi sünnipäevale pühenda-
tud kontsert-aktus, kus astusid üles Oisu lasteaia Kelluke lapsed 
ning Retla kooli õpilased. Samuti said kontserdikülastajad nauti-
da segakoori OiReTa esinemist. Erakogu

Pühapäeval toimus Kesklinna kalmistul asuva Vabadussõja mäles-
tussamba juures mälestusüritus, kus meenutati neid, kes andsid 
oma elu Eesti vabaduse eest. 

Pühapäeval toimus Türi kultuurimajas kontsert-aktus „Eestimaa ma 
hüüan sulle”. Saalitäiele vaatajatele-kuulajatele läks etendus hinge,  
selle tõestuseks aplodeeriti esinejatele püsti seistes.

Kultuurimaja peeglisaali oli kaetud peolaud. Imemaitsva tordi 
lahtilõikamisega on ametis rahvatantsurühma Kaktus liige Lea Allik.


